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R Joueurs Société Perdu contre Score Points

LAURETI Pascal ROUPIOZ Laurent CALMEL Sébastien

7406723 7400096 069/06902250

HALLMANN Michael FORNEROD Olivier PRONTERA 

Carmelo
01.003.0034 01.007.0010 01.023.0030

SENEZERGUES Didier VOUANT Jacques SAID Hichem
france Madagascar 07.033.0064

JUILLERAT Laurent RAMAHEFANTOANIN

A Mike Joël

ROBINSON 

RABARIJAONA 

Fabrice
01.023.0006 01.016.0079 01.016.0073

SALVI Giovanni MOLINAS Tony MAES Lorenzo
7409833 7408199 7407807

BONTAZ Denis BONTAZ Georges LEGRAND Jean-

Paul
01.013.0016 01.013.0023 01.013.0050

RAZAFINDRABE Jean 

Luc

DELALANDE Jacques CAZEMAJOU 

Patrick
7406409 7404091 6917449

RAHO Choukri AMATIDJANE Sô KHADIR 

Abdelkader
01.016.0031 01.016.0059 7408672

8

30

Nombre d'équipes

Association genevoise

Concours international - Seniors - Triplette - Conc ours A - Poules de 4 - Caserne des Vernets - ACGP

Concours international

3

1

10.09.2011

7

6

5

4

Mitigé 6

2 Mitigé GE LAURETI Pascal 7 à 13 4

Mitigé LAURETI Pascal 10 à 

13

2

Mitigé GE HALLMANN Michael 9 à 13 2

Mitigé JUILLERAT Laurent 11 à 

13

1

Euroboules LAURETI Pascal 11 à 

13

1

Mitigé F74 SENEZERGUES Didier 8 à 13 1

Mitigé HALLMANN Michael 7 à 13 1


